PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA-MA
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.º 022/2024 - GAB

TERMO DE EXONERAÇÃO DE FUNÇÃO

Dispõe sobre a exoneração de
servidor público municipal da
função de impulsionar publicações
no Diário Oficial do Município e
dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Magalhães de Almeida, Estado do Maranhão, no uso de suas
atribuições e de conformidade com a Lei Orgânica Municipal Artigo 67, incisos VI e VIII.

RESOLVE,

Art. 1º - EXONERAR o servidor público municipal, Sr. FRANCIEL PESSOA DA
SILVA, brasileiro, maior, capaz, portador do CPF N.º 608.763.533-59, ocupante do cargo
de Agente Administrativo, matrícula 1665, lotado na Secretaria Municipal de Administração,
da função de impulsionar as publicações dos atos administrativos expedidos por este município no
Diário Oficial do Município.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Leia-se, Publique-se e cumpra-se em Magalhaes de Almeida/MA, 01 de Março de 2024.

Raimundo Nonato Carvalho
Prefeito Municipal

	PORTARIA N.º 022/2024 - GAB

		2024-03-01T11:43:08-0300
	RAIMUNDO NONATO CARVALHO:09915613334